2021年 10月吉日

株式会社日本ペットオーナーズクラブ

新商品販売等に伴う

商品ぺージリニューアルのお知らせ

12月 1日以降発送の新商品「げんきナンバーわんスマート」の資料をご希望の場合

下記、資料請求のアドレスをクリックして専用の資料請求ページよりご請求ください。

  【ご注意】資料は、12月 1日以降に新商品の資料を発送させていただきます。

その他、ご不明な点がございましたらお手数ですがお問い合せください。

＜お問い合せ先＞    株式会社日本ペットオーナーズクラブ

【電話】  0120-138-322 （平日 10時～17時土日祝休）

【Webお問い合せ】 当社ホームページの「お問い合せ」欄より

         https://www.petowner.co.jp/otoiawase/input.html

新商品の「資料請求」は下記アドレスをクリックしてください。

https://www.petowner.co.jp/xxxshiryo.html

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ペット&ファミリー損害保険株式会社のペット保険は、2021 年 12 月 1 日以降に保険期間が

開始となるペット保険について、保険料改定及び新商品を販売することになり「げんきナンバーわん」

は新規販売が終了となりました。そのため、今後商品ページをリニューアルする予定です。

※新商品ご案内ページの完成時期については、引受保険会社からの素材等の受取時期や承認時期次第

で遅くなる場合がございます。

新商品の詳細をご覧いただく場合は、お手数をお掛けいたしますが資料をご請求の上、詳細をご確認

くださいますようお願いいたします。（12月 1日以降発送）

ご理解いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

資料請求は

コチラ

https://www.petowner.co.jp/otoiawase/input.html
https://www.petowner.co.jp/xxxshiryo.html